ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 мая 2015 г. № 131

г. Махачкала

О внесении изменений в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестанот 25 января 2011 г. № 11

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 25 января 2011 г, № 11 «О создании государственного бюджетного

учреждения «Головная служба Дагестанского страхового фонда

документации» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 2,
ст. 28; № 10, ст. 400; 2012, № 6, ст. 212) следующие изменения:

а) в абзаце втором пункта 1 слова «Министерству экономики

Республики Дагестан» заменить словами «Министерству экономики и

территориального развития Республики Дагестан»;

б) в Уставе государственного бюджетного учреждения «Головная

служба Дагестанского страхового фонда документации», утвержденного

указанным постановлением:

в абзаце втором пункта 1 слова «слова «Министерства экономики

Республики Дагестан» заменить словами «Министерства экономики и

территориального развития Республики Дагестан»;

в пунктах 13, 22 и 32 слова «Министерство земельных и

имущественных отношений Республики Дагестан» в соответствующем

падеже заменить словами «Министерство по управлению государственным

имуществом Республики Дагестан» в соответствующем падеже.

Временн^^^полниюший обязанности
угРЛЁ!Председателя Правительства

^/блики Дагестан А. КарибовДЕЛОПРОИ30('